2019 年 1月 22 日

各 位

株式会社 鳥取銀行

個人事業主のための freee セミナーの開催について

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、個人事業主の方を対象に「個人事業主のための

freee セミナー」を下記のとおり開催いたします。

本セミナーは、2016 年に締結した freee 株式会社との業務連携にもとづき開催するもので、会

計ソフト freee の機能や確定申告の事務効率化への活用方法などを、実際の利用者の体験談を交

えてご説明いたします。

当行では、ふるさと振興本部内にコンサルティングチームを設置し、ＩＴを活用したバックオ

フィス業務の効率化などをサポートしております。今後も外部機関と連携し、地元企業のＩＴ化

による生産性向上や競争力強化を支援することで、「未来への変革に挑み、お客さま・地域との

共通価値を創造する銀行」を目指してまいります。

記

【セミナーの概要】

主  催 株式会社 鳥取銀行

開催日時
会場

【鳥取会場】2019 年 2 月 4 日（月） 14：30～16：00
      Cafe SOURCE BANQUET（鳥取市栄町 401 3 階）
【米子会場】2019 年 2 月 18 日（月） 14：30～16：00
      LAND&YEARS 3 階（米子市四日市町 44）

内  容

【第 1部】
14:30～

「freee 利用者体験談」
【プレゼンター】おくだいら商店 代表 奥平 大 氏

【第 2部】
15:15～

「機能説明と活用方法」
【プレゼンター】鳥取銀行  freee 経理コンサルタント

16：00～ 個別相談会（ご希望の方のみ）

参 加 費 無料

定  員 各 20 名

お申込先
鳥取銀行ふるさと振興本部（担当：齋藤・山平）
TEL:0857-37-0274 FAX:0857-37-0222
E-mail:consulting@tottoribank.co.jp

以 上

＜本件に関するお問い合せ先＞

ふるさと振興本部（山平）・経営統括部（髙橋）

  ℡ 0857-37-0274・0260

mailto:consulting@tottoribank.co.jp